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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 4 Мальчики, 100m Вольный стиль 11 - 13 лет
07.10.2024 - 10:47 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. АХМАДИЕВ, Амир 2011 II Елабуга +0,73 56.03 1р 512
25m: 12.97 12.97 50m: 27.13 14.16 75m: 41.91 14.78 100m: 56.03 14.12

2. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 I Казань 1-1 +0,82 56.64 1р 496
25m: 13.50 13.50 50m: 27.78 14.28 75m: 42.62 14.84 100m: 56.64 14.02

3. ВАГАПОВ, Данис 2011 Казань 3-1 +0,82 57.62 2р 471
25m: 13.39 13.39 50m: 27.79 14.40 75m: 42.83 15.04 100m: 57.62 14.79

4. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 2 +0,81 57.77 2р 467
25m: 13.09 13.09 50m: 27.56 14.47 75m: 42.70 15.14 100m: 57.77 15.07

5. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 1-1 +0,71 58.21 2р 457
25m: 13.45 13.45 50m: 28.01 14.56 75m: 43.10 15.09 100m: 58.21 15.11

6. СТУПИН, Роман 2011 Казань 4 +0,78 58.82 2р 443
25m: 13.75 13.75 50m: 28.93 15.18 75m: 44.16 15.23 100m: 58.82 14.66

7. ГАВРИЛОВ, Михаил 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,79 59.12 2р 436
25m: 13.59 13.59 75m: 44.11 30.52 100m: 59.12 15.01

8. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3-1 +0,78 59.75 2р 422
25m: 13.68 13.68 50m: 28.44 14.76 75m: 44.29 15.85 100m: 59.75 15.46

9. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II Нижнекамск +0,71 59.87 2р 420
25m: 13.32 13.32 50m: 28.01 14.69 75m: 44.14 16.13 100m: 59.87 15.73

10. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 Казань 4 +0,71 1:00.16 2р 414
25m: 13.64 13.64 50m: 28.74 15.10 75m: 44.50 15.76 100m: 1:00.16 15.66

11. ТЮРИКОВ, Иван 2011 1взр. Н.Челны 2-1 +0,81 1:01.79 2р 382
25m: 14.10 14.10 50m: 29.39 15.29 75m: 45.75 16.36 100m: 1:01.79 16.04

12. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 +0,66 1:02.16 2р 375
25m: 13.84 13.84 75m: 45.97 32.13 100m: 1:02.16 16.19

13. ВОЛОДИН, Владислав 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,65 1:02.41 2р 370
25m: 14.06 14.06 50m: 29.53 15.47 75m: 45.95 16.42 100m: 1:02.41 16.46

14. КОЗЛОВ, Константин 2012 Казань 1 +0,78 1:02.95 2р 361
25m: 14.35 14.35 50m: 30.40 16.05 75m: 46.94 16.54 100m: 1:02.95 16.01

15. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3-1 +0,82 1:03.04 2р 359
25m: 14.43 14.43 50m: 30.15 15.72 75m: 46.84 16.69 100m: 1:03.04 16.20

16. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,70 1:03.37 3р 354
25m: 14.17 14.17 50m: 29.83 15.66 75m: 46.31 16.48 100m: 1:03.37 17.06

17. ГИНИЯТУЛЛИН, Амир 2011 Тюлячи +0,79 1:03.52 3р 351
25m: 14.82 14.82 50m: 30.78 15.96 75m: 47.60 16.82 100m: 1:03.52 15.92

18. МАХОТКИН, Артур 2011 Н.Челны 3 +0,83 1:03.59 3р 350
25m: 14.11 14.11 50m: 30.08 15.97 75m: 46.86 16.78 100m: 1:03.59 16.73

КАМАЕВ, Данил 2011 Казань 1 +0,81 1:03.59 3р 350
25m: 14.31 14.31 50m: 30.42 16.11 75m: 46.85 16.43 100m: 1:03.59 16.74

20. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 Елабуга +0,65 1:04.01 3р 343
25m: 14.23 14.23 50m: 30.45 16.22 75m: 47.35 16.90 100m: 1:04.01 16.66

21. ЧУМАРИН, Аскар 2011 Казань 3-1 +0,72 1:04.12 3р 341
25m: 14.31 14.31 50m: 30.61 16.30 75m: 47.82 17.21 100m: 1:04.12 16.30



г.Казань, ул.Кул Гали, 13А бассейн 25м Электроннаяи система регистрации времени
КПБ "Акчалак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 08.10.2024 11:55 - Страница 2

Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. ДУНАЕВ, Артур 2011 Чистополь +0,68 1:04.16 3р 341
25m: 14.17 14.17 50m: 30.28 16.11 75m: 47.29 17.01 100m: 1:04.16 16.87

23. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,80 1:04.17 3р 341
25m: 14.42 14.42 50m: 30.84 16.42 75m: 47.82 16.98 100m: 1:04.17 16.35

24. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 Казань 1 +0,75 1:04.22 3р 340
25m: 14.26 14.26 50m: 30.52 16.26 75m: 47.23 16.71 100m: 1:04.22 16.99

25. БАРЕЕВ, Дамир 2011 Зеленодольск +0,76 1:04.23 3р 340
25m: 14.44 14.44 50m: 30.96 16.52 75m: 47.69 16.73 100m: 1:04.23 16.54

26. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 +0,69 1:04.49 3р 336
25m: 14.48 14.48 50m: 30.47 15.99 75m: 47.40 16.93 100m: 1:04.49 17.09

27. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1-1 +0,83 1:04.61 3р 334
25m: 14.76 14.76 50m: 1:08.24 53.48 75m: 48.26 100m: 1:04.61 16.35

28. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2-2 +0,63 1:04.62 3р 334
25m: 14.24 14.24 50m: 30.71 16.47 75m: 47.54 16.83 100m: 1:04.62 17.08

29. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 Казань +0,77 1:04.69 3р 333
25m: 14.49 14.49 50m: 30.72 16.23 75m: 47.94 17.22 100m: 1:04.69 16.75

30. НАСЫРОВ, Арслан 2011 Казань +0,74 1:04.74 3р 332
25m: 14.33 14.33 50m: 30.57 16.24 75m: 47.65 17.08 100m: 1:04.74 17.09

31. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 +0,85 1:05.03 3р 327
25m: 14.51 14.51 50m: 30.88 16.37 75m: 48.15 17.27 100m: 1:05.03 16.88

32. КОРШУНОВ, Андрей 2012 Зеленодольск +0,90 1:05.08 3р 327
25m: 14.96 14.96 50m: 31.70 16.74 75m: 49.11 17.41 100m: 1:05.08 15.97

33. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 Казань 2 +0,69 1:05.17 3р 325
25m: 14.63 14.63 50m: 1:05.24 50.61 75m: 48.59 100m: 1:05.17 16.58

34. РЫЧКОВ, Михаил 2011 Казань 1 +0,71 1:05.27 3р 324
25m: 14.78 14.78 50m: 31.50 16.72 75m: 48.44 16.94 100m: 1:05.27 16.83

35. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 +0,69 1:05.28 3р 324
25m: 14.38 14.38 50m: 31.03 16.65 75m: 48.84 17.81 100m: 1:05.28 16.44

36. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,76 1:05.35 3р 323
25m: 15.00 15.00 50m: 31.53 16.53 75m: 48.83 17.30 100m: 1:05.35 16.52

37. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Казань 1-1 +0,69 1:05.38 3р 322
25m: 14.28 14.28 50m: 30.65 16.37 75m: 47.90 17.25 100m: 1:05.38 17.48

38. ШАРАФИЕВ, Данияр 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,74 1:05.63 3р 318
25m: 14.35 14.35 50m: 30.85 16.50 75m: 48.08 17.23 100m: 1:05.63 17.55

39. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 Казань 3-3 +0,85 1:05.66 3р 318
25m: 14.75 14.75 50m: 31.18 16.43 75m: 48.63 17.45 100m: 1:05.66 17.03

40. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4 +0,76 1:05.80 3р 316
25m: 13.73 13.73 50m: 29.94 16.21 75m: 47.79 17.85 100m: 1:05.80 18.01

41. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 Н.Челны 2-2 +0,69 1:05.82 3р 316
25m: 14.65 14.65 75m: 48.69 34.04 100m: 1:05.82 17.13

42. САФИН, Данияр 2011 Н.Челны 3 +0,71 1:06.07 3р 312
25m: 14.79 14.79 50m: 31.59 16.80 75m: 49.43 17.84 100m: 1:06.07 16.64

43. СИБГАТУЛЛИН, Булат 2011 Кукмор +0,77 1:06.08 3р 312
25m: 14.00 14.00 50m: 30.14 16.14 75m: 48.05 17.91 100m: 1:06.08 18.03

44. ДОРОФЕЕВ, Влад 2011 Казань 2 +0,71 1:06.22 3р 310
25m: 15.08 15.08 50m: 31.84 16.76 75m: 49.68 17.84 100m: 1:06.22 16.54
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45. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы +0,84 1:06.25 3р 310
25m: 14.73 14.73 50m: 31.35 16.62 75m: 49.43 18.08 100m: 1:06.25 16.82

46. ГАЛИМОВ, Артём 2012 Елабуга +0,78 1:06.38 3р 308
25m: 15.09 15.09 50m: 1:06.52 51.43 75m: 49.30 100m: 1:06.38 17.08

47. АХАТОВ, Данияр 2013 Нижнекамск +0,73 1:06.42 3р 307
25m: 14.31 14.31 50m: 30.83 16.52 75m: 48.35 17.52 100m: 1:06.42 18.07

48. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3-1 +0,78 1:06.58 3р 305
25m: 14.56 14.56 50m: 31.79 17.23 75m: 49.42 17.63 100m: 1:06.58 17.16

49. ТИТОВ, Семен 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,70 1:06.66 3р 304
25m: 15.88 15.88 50m: 32.93 17.05 75m: 50.07 17.14 100m: 1:06.66 16.59

50. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,80 1:06.68 3р 304
25m: 15.25 15.25 50m: 31.99 16.74 75m: 49.60 17.61 100m: 1:06.68 17.08

51. ВЕРИН, Илья 2011 Казань 1-1 +0,73 1:07.02 3р 299
25m: 15.07 15.07 75m: 50.32 35.25 100m: 1:07.02 16.70

52. МИННЕГАЛИЕВ, Аяз 2011 Кукмор +0,81 1:07.14 3р 297
25m: 14.12 14.12 50m: 30.06 15.94 75m: 48.83 18.77 100m: 1:07.14 18.31

53. ПАУДИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,61 1:07.24 3р 296
25m: 14.82 14.82 75m: 49.47 34.65 100m: 1:07.24 17.77

54. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 Казань 1 +0,66 1:07.43 3р 294
25m: 15.09 15.09 50m: 32.35 17.26 75m: 50.11 17.76 100m: 1:07.43 17.32

55. САФИН, Марат 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,72 1:07.45 3р 293
25m: 15.93 15.93 50m: 33.20 17.27 75m: 50.62 17.42 100m: 1:07.45 16.83

56. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,76 1:07.47 3р 293
25m: 14.86 14.86 50m: 31.91 17.05 75m: 50.36 18.45 100m: 1:07.47 17.11

57. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,76 1:07.48 3р 293
25m: 14.68 14.68 50m: 31.17 16.49 75m: 49.14 17.97 100m: 1:07.48 18.34

58. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 1:07.55 3р 292
25m: 14.81 14.81 50m: 31.37 16.56 75m: 49.36 17.99 100m: 1:07.55 18.19

59. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 Казань 1 +0,72 1:07.70 3р 290
25m: 15.10 15.10 50m: 32.36 17.26 75m: 49.87 17.51 100m: 1:07.70 17.83

60. БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 Кукмор +0,75 1:07.74 3р 290
25m: 14.45 14.45 50m: 30.84 16.39 75m: 49.07 18.23 100m: 1:07.74 18.67

61. ХРАМОВ, Денис 2012 Казань 4 +0,68 1:07.78 3р 289
25m: 15.15 15.15 50m: 32.35 17.20 75m: 50.04 17.69 100m: 1:07.78 17.74

62. БАРОВ, Никита 2011 Нижнекамск +0,68 1:07.82 3р 289
25m: 15.74 15.74 50m: 33.84 18.10 75m: 52.01 18.17 100m: 1:07.82 15.81

63. МОРОЗОВ, Константин 2012 Казань 1 +0,71 1:07.89 3р 288
25m: 15.73 15.73 50m: 33.11 17.38 75m: 50.91 17.80 100m: 1:07.89 16.98

64. ЗИАТДИНОВ, Адиль 2012 Балтаси +0,71 1:08.02 3р 286
25m: 15.22 15.22 50m: 32.52 17.30 75m: 50.38 17.86 100m: 1:08.02 17.64

65. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,84 1:08.09 3р 285
25m: 15.54 15.54 50m: 33.07 17.53 75m: 51.21 18.14 100m: 1:08.09 16.88

66. КУТУЗОВ, Климентий 2012 Казань 4 +0,73 1:08.17 3р 284
25m: 15.05 15.05 50m: 31.96 16.91 75m: 50.36 18.40 100m: 1:08.17 17.81

67. ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 2012 Сабинский район +0,72 1:08.48 3р 280
25m: 15.52 15.52 50m: 33.53 18.01 75m: 51.28 17.75 100m: 1:08.48 17.20
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68. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Чистополь +0,76 1:08.69 3р 278
25m: 15.13 15.13 50m: 31.99 16.86 75m: 50.12 18.13 100m: 1:08.69 18.57

69. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 Казань 3-1 +0,83 1:08.70 3р 278
25m: 15.43 15.43 50m: 32.79 17.36 75m: 51.21 18.42 100m: 1:08.70 17.49

70. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,84 1:08.79 3р 276
25m: 16.25 16.25 50m: 33.88 17.63 75m: 51.95 18.07 100m: 1:08.79 16.84

71. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 Казань 1 +0,85 1:08.85 3р 276
25m: 15.74 15.74 50m: 32.37 16.63 75m: 51.61 19.24 100m: 1:08.85 17.24

ГАЛИМОВ, Ришат 2011 Зеленодольск +0,74 1:08.85 3р 276
25m: 15.53 15.53 50m: 33.45 17.92 75m: 51.98 18.53 100m: 1:08.85 16.87

73. ГАЛИБАРОВ, Тимур 2012 Бугульма +1,26 1:08.88 3р 275
25m: 15.83 15.83 50m: 32.88 17.05 75m: 51.05 18.17 100m: 1:08.88 17.83

74. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь +0,71 1:09.15 3р 272
25m: 15.27 15.27 50m: 32.37 17.10 75m: 50.95 18.58 100m: 1:09.15 18.20

ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 Казань 3-3 +0,80 1:09.15 3р 272
25m: 15.81 15.81 75m: 51.75 35.94 100m: 1:09.15 17.40

76. МИГРАЗОВ, Рузаль 2012 Кукмор +0,79 1:09.23 3р 271
25m: 15.57 15.57 50m: 33.44 17.87 75m: 51.77 18.33 100m: 1:09.23 17.46

77. МАТВЕЕВ, Александр 2012 Чистополь +0,80 1:09.25 3р 271
25m: 15.68 15.68 50m: 33.30 17.62 75m: 51.40 18.10 100m: 1:09.25 17.85

78. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 Н.Челны 2-2 +0,73 1:09.54 3р 268
25m: 15.93 15.93 50m: 33.59 17.66 75m: 51.86 18.27 100m: 1:09.54 17.68

79. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 Казань 3-3 +0,75 1:09.55 3р 267
25m: 16.28 16.28 50m: 33.95 17.67 75m: 52.46 18.51 100m: 1:09.55 17.09

80. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 Казань 3-3 +0,76 1:09.69 3р 266
25m: 15.55 15.55 50m: 32.75 17.20 75m: 51.27 18.52 100m: 1:09.69 18.42

81. ЛОМОХИН, Дамир 2012 Мензелинский район +0,69 1:09.72 3р 266
25m: 15.78 15.78 50m: 33.29 17.51 75m: 51.62 18.33 100m: 1:09.72 18.10

82. ТРОФИМОВ, Роман 2012 Елабуга +0,73 1:09.76 3р 265
25m: 15.43 15.43 75m: 51.70 36.27 100m: 1:09.76 18.06

83. РЫСАЕВ, Роман 2011 Нижнекамск +0,81 1:09.95 3р 263
25m: 15.18 15.18 50m: 32.58 17.40 75m: 51.63 19.05 100m: 1:09.95 18.32

84. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 Азнакаево +0,72 1:09.98 3р 263
25m: 15.00 15.00 50m: 32.40 17.40 75m: 51.33 18.93 100m: 1:09.98 18.65

85. КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Тукаевский район +0,52 1:10.19 3р 260
25m: 15.13 15.13 50m: 32.18 17.05 75m: 51.19 19.01 100m: 1:10.19 19.00

86. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 +0,61 1:10.55 3р 256
25m: 15.43 15.43 50m: 33.00 17.57 75m: 51.94 18.94 100m: 1:10.55 18.61

87. КАРАСЕВ, Илья 2012 Мамадышский район +0,74 1:10.57 3р 256
25m: 15.66 15.66 50m: 1:10.81 55.15 75m: 52.32 100m: 1:10.57 18.25

88. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 Н.Челны 2-2 +0,82 1:11.23 249
25m: 16.02 16.02 50m: 34.29 18.27 75m: 52.88 18.59 100m: 1:11.23 18.35

89. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:11.33 248
25m: 16.00 16.00 50m: 33.68 17.68 75m: 52.32 18.64 100m: 1:11.33 19.01

90. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 Казань +0,76 1:11.57 245
25m: 16.03 16.03 50m: 1:11.57 55.54 75m: 53.33 100m: 1:11.57 18.24
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07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

91. ИСАЕВ, Нил 2012 Казань 4 +0,83 1:11.59 245
25m: 16.12 16.12 50m: 34.05 17.93 75m: 53.06 19.01 100m: 1:11.59 18.53

92. БАХИТОВ, Данияр 2012 Казань 1 +0,80 1:11.63 245
25m: 15.96 15.96 50m: 34.13 18.17 75m: 53.72 19.59 100m: 1:11.63 17.91

93. СОЛОВЬЕВ, Лев 2011 Заинск +0,83 1:11.66 245
25m: 16.21 16.21 50m: 34.79 18.58 75m: 53.85 19.06 100m: 1:11.66 17.81

94. МАЛИКОВ, Камиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:11.92 242
25m: 15.93 15.93 50m: 35.30 19.37 75m: 53.54 18.24 100m: 1:11.92 18.38

95. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 +0,69 1:12.17 239
25m: 15.68 15.68 50m: 33.86 18.18 75m: 53.55 19.69 100m: 1:12.17 18.62

96. КОЧЕРГИН, Александр 2012 Казань 1 +0,79 1:12.20 239
25m: 16.09 16.09 50m: 34.76 18.67 75m: 53.89 19.13 100m: 1:12.20 18.31

97. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,67 1:12.25 239
25m: 15.65 15.65 50m: 33.36 17.71 75m: 52.86 19.50 100m: 1:12.25 19.39

98. ЗИГАНШИН, Амир 2013 Казань 1-3 +0,83 1:12.44 237
25m: 16.81 16.81 50m: 35.19 18.38 75m: 53.87 18.68 100m: 1:12.44 18.57

99. КАДЫРОВ, Ильдар 2013 Н.Челны 2-2 +0,81 1:12.50 236
25m: 15.99 15.99 50m: 33.96 17.97 75m: 53.01 19.05 100m: 1:12.50 19.49

100. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 Казань 3-3 +0,72 1:12.59 235
25m: 15.97 15.97 50m: 34.53 18.56 75m: 54.20 19.67 100m: 1:12.59 18.39

101. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 Казань 2 +0,71 1:12.90 232
25m: 16.26 16.26 50m: 35.06 18.80 75m: 54.28 19.22 100m: 1:12.90 18.62

102. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 Н.Челны 2-2 +0,66 1:13.01 231
25m: 16.29 16.29 50m: 34.72 18.43 75m: 54.10 19.38 100m: 1:13.01 18.91

103. ФРОЛОВ, Егор 2013 Казань 4 +0,64 1:13.37 228
25m: 16.74 16.74 50m: 35.82 19.08 75m: 55.58 19.76 100m: 1:13.37 17.79

104. САФИУЛЛИН, Никита 2011 Казань 2 +0,84 1:13.61 226
25m: 16.80 16.80 50m: 1:13.72 56.92 75m: 54.67 100m: 1:13.61 18.94

105. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,76 1:14.37 219
25m: 15.72 15.72 50m: 33.83 18.11 75m: 54.44 20.61 100m: 1:14.37 19.93

106. ИВАНОВ, Кирилл 2013 Казань 2 +0,72 1:14.45 218
25m: 17.84 17.84 50m: 36.79 18.95 75m: 55.90 19.11 100m: 1:14.45 18.55

107. МУСТАФИН, Даян 2011 Казань 1 +0,79 1:14.54 217
25m: 16.76 16.76 50m: 35.82 19.06 75m: 55.03 19.21 100m: 1:14.54 19.51

108. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 Азнакаево +0,74 1:14.59 217
25m: 16.06 16.06 50m: 34.79 18.73 75m: 54.51 19.72 100m: 1:14.59 20.08

ТАКТАРОВ, Роберт 2013 Казань 1-3 +0,83 1:14.59 217
25m: 16.02 16.02 50m: 34.96 18.94 75m: 54.78 19.82 100m: 1:14.59 19.81

110. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,71 1:14.95 214
25m: 16.51 16.51 50m: 35.29 18.78 75m: 55.15 19.86 100m: 1:14.95 19.80

111. ГИЛЯЗОВ, Радмир 2013 Тукаевский район +0,63 1:15.01 213
25m: 16.69 16.69 50m: 35.14 18.45 75m: 55.01 19.87 100m: 1:15.01 20.00

112. КУБЫШКИН, Дмитрий 2011 Заинск +0,90 1:15.12 212
25m: 17.61 17.61 50m: 37.42 19.81 75m: 56.29 18.87 100m: 1:15.12 18.83

113. ЮРОК, Никита 2011 Заинск +0,80 1:15.20 212
25m: 55.89 55.89 50m: 36.19 100m: 1:15.20 39.01
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114. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 Казань 3-3 +0,94 1:15.38 210
25m: 17.22 17.22 50m: 36.39 19.17 75m: 56.63 20.24 100m: 1:15.38 18.75

115. ЧЕРЛАНОВ, Дмитрий 2012 Дрожжановский район +0,73 1:15.49 209
25m: 17.12 17.12 50m: 36.01 18.89 75m: 55.97 19.96 100m: 1:15.49 19.52

116. РОДИН, Артём 2013 Казань 1 +0,81 1:15.50 209
25m: 17.42 17.42 50m: 36.62 19.20 75m: 56.74 20.12 100m: 1:15.50 18.76

117. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 Зеленодольск +0,78 1:15.62 208
25m: 16.35 16.35 50m: 36.17 19.82 75m: 56.02 19.85 100m: 1:15.62 19.60

118. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,82 1:17.28 195
25m: 17.70 17.70 50m: 37.60 19.90 75m: 57.93 20.33 100m: 1:17.28 19.35

119. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 Казань 3-3 +0,78 1:17.45 194
25m: 16.92 16.92 50m: 36.04 19.12 75m: 57.06 21.02 100m: 1:17.45 20.39

120. САФИУЛЛИН, Каюм 2011 Н.Челны 3 +0,74 1:17.77 191
25m: 16.08 16.08 50m: 35.71 19.63 75m: 56.34 20.63 100m: 1:17.77 21.43

121. КОЖИЛКИН, Иван 2013 Казань 3-3 +0,76 1:18.53 186
25m: 16.89 16.89 50m: 36.31 19.42 75m: 57.29 20.98 100m: 1:18.53 21.24

122. ГАРИПОВ, Давид 2013 Казань 3-3 +0,84 1:20.13 175
25m: 17.81 17.81 50m: 38.02 20.21 75m: 59.06 21.04 100m: 1:20.13 21.07

123. НУГМАНОВ, Артур 2012 Азнакаево +0,71 1:20.44 173
25m: 17.41 17.41 50m: 37.62 20.21 75m: 59.10 21.48 100m: 1:20.44 21.34

124. ДАВЛЕТШИН, Чингиз 2012 Балтаси +0,85 1:20.69 171
25m: 18.37 18.37 50m: 39.30 20.93 75m: 1:00.97 21.67 100m: 1:20.69 19.72

125. МАРКОВ, Артём 2012 Тукаевский район +0,66 1:22.24 162
25m: 18.26 18.26 50m: 38.46 20.20 75m: 1:00.66 22.20 100m: 1:22.24 21.58

126. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 Казань 1-3 +0,71 1:22.44 160
25m: 16.80 16.80 50m: 37.36 20.56 100m: 1:22.44 45.08

127. ГУБАЕВ, Самир 2012 Тукаевский район +0,79 1:22.45 160
25m: 18.36 18.36 50m: 39.62 21.26 75m: 1:02.08 22.46 100m: 1:22.45 20.37

128. АФЛЯТОНОВ, Ранэль 2013 Н.Челны 2-2 +0,99 1:22.66 159
25m: 18.08 18.08 50m: 38.75 20.67 75m: 1:01.54 22.79 100m: 1:22.66 21.12

DSQ ФАТЫХОВ, Рамазан 2011 Н.Челны 3 3р
DSQ ГАЙФУЛЛИН, Раян 2013 Дрожжановский район
DNS БАЙРАМОВ, Арсений 2012 Бавлы
DNS БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1

11 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 Казань 3-3 +0,85 1:05.66 3р 318
25m: 14.75 14.75 50m: 31.18 16.43 75m: 48.63 17.45 100m: 1:05.66 17.03

2. АХАТОВ, Данияр 2013 Нижнекамск +0,73 1:06.42 3р 307
25m: 14.31 14.31 50m: 30.83 16.52 75m: 48.35 17.52 100m: 1:06.42 18.07

3. ПАУДИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,61 1:07.24 3р 296
25m: 14.82 14.82 75m: 49.47 34.65 100m: 1:07.24 17.77

4. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 Казань 3-3 +0,76 1:07.48 3р 293
25m: 14.68 14.68 50m: 31.17 16.49 75m: 49.14 17.97 100m: 1:07.48 18.34

5. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 Н.Челны 2-2 +0,74 1:07.55 3р 292
25m: 14.81 14.81 50m: 31.37 16.56 75m: 49.36 17.99 100m: 1:07.55 18.19
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6. СУЩИКОВ, Иван 2013 Чистополь +0,71 1:09.15 3р 272
25m: 15.27 15.27 50m: 32.37 17.10 75m: 50.95 18.58 100m: 1:09.15 18.20

ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 Казань 3-3 +0,80 1:09.15 3р 272
25m: 15.81 15.81 75m: 51.75 35.94 100m: 1:09.15 17.40

8. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 Казань 3-3 +0,75 1:09.55 3р 267
25m: 16.28 16.28 50m: 33.95 17.67 75m: 52.46 18.51 100m: 1:09.55 17.09

9. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 Казань 3-3 +0,76 1:09.69 3р 266
25m: 15.55 15.55 50m: 32.75 17.20 75m: 51.27 18.52 100m: 1:09.69 18.42

10. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 Н.Челны 2-2 +0,82 1:11.23 249
25m: 16.02 16.02 50m: 34.29 18.27 75m: 52.88 18.59 100m: 1:11.23 18.35

11. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 Казань 3-3 +0,69 1:12.17 239
25m: 15.68 15.68 50m: 33.86 18.18 75m: 53.55 19.69 100m: 1:12.17 18.62

12. ЗИГАНШИН, Амир 2013 Казань 1-3 +0,83 1:12.44 237
25m: 16.81 16.81 50m: 35.19 18.38 75m: 53.87 18.68 100m: 1:12.44 18.57

13. КАДЫРОВ, Ильдар 2013 Н.Челны 2-2 +0,81 1:12.50 236
25m: 15.99 15.99 50m: 33.96 17.97 75m: 53.01 19.05 100m: 1:12.50 19.49

14. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 Казань 3-3 +0,72 1:12.59 235
25m: 15.97 15.97 50m: 34.53 18.56 75m: 54.20 19.67 100m: 1:12.59 18.39

15. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 Казань 2 +0,71 1:12.90 232
25m: 16.26 16.26 50m: 35.06 18.80 75m: 54.28 19.22 100m: 1:12.90 18.62

16. ФРОЛОВ, Егор 2013 Казань 4 +0,64 1:13.37 228
25m: 16.74 16.74 50m: 35.82 19.08 75m: 55.58 19.76 100m: 1:13.37 17.79

17. ИВАНОВ, Кирилл 2013 Казань 2 +0,72 1:14.45 218
25m: 17.84 17.84 50m: 36.79 18.95 75m: 55.90 19.11 100m: 1:14.45 18.55

18. ТАКТАРОВ, Роберт 2013 Казань 1-3 +0,83 1:14.59 217
25m: 16.02 16.02 50m: 34.96 18.94 75m: 54.78 19.82 100m: 1:14.59 19.81

19. ГИЛЯЗОВ, Радмир 2013 Тукаевский район +0,63 1:15.01 213
25m: 16.69 16.69 50m: 35.14 18.45 75m: 55.01 19.87 100m: 1:15.01 20.00

20. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 Казань 3-3 +0,94 1:15.38 210
25m: 17.22 17.22 50m: 36.39 19.17 75m: 56.63 20.24 100m: 1:15.38 18.75

21. РОДИН, Артём 2013 Казань 1 +0,81 1:15.50 209
25m: 17.42 17.42 50m: 36.62 19.20 75m: 56.74 20.12 100m: 1:15.50 18.76

22. САФИН, Азат 2013 Казань 3-3 +0,82 1:17.28 195
25m: 17.70 17.70 50m: 37.60 19.90 75m: 57.93 20.33 100m: 1:17.28 19.35

23. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 Казань 3-3 +0,78 1:17.45 194
25m: 16.92 16.92 50m: 36.04 19.12 75m: 57.06 21.02 100m: 1:17.45 20.39

24. КОЖИЛКИН, Иван 2013 Казань 3-3 +0,76 1:18.53 186
25m: 16.89 16.89 50m: 36.31 19.42 75m: 57.29 20.98 100m: 1:18.53 21.24

25. ГАРИПОВ, Давид 2013 Казань 3-3 +0,84 1:20.13 175
25m: 17.81 17.81 50m: 38.02 20.21 75m: 59.06 21.04 100m: 1:20.13 21.07

26. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 Казань 1-3 +0,71 1:22.44 160
25m: 16.80 16.80 50m: 37.36 20.56 100m: 1:22.44 45.08

27. АФЛЯТОНОВ, Ранэль 2013 Н.Челны 2-2 +0,99 1:22.66 159
25m: 18.08 18.08 50m: 38.75 20.67 75m: 1:01.54 22.79 100m: 1:22.66 21.12

DSQ ГАЙФУЛЛИН, Раян 2013 Дрожжановский район
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12 лет

1. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 Казань 4 +0,71 1:00.16 2р 414
25m: 13.64 13.64 50m: 28.74 15.10 75m: 44.50 15.76 100m: 1:00.16 15.66

2. КОЗЛОВ, Константин 2012 Казань 1 +0,78 1:02.95 2р 361
25m: 14.35 14.35 50m: 30.40 16.05 75m: 46.94 16.54 100m: 1:02.95 16.01

3. КОРШУНОВ, Андрей 2012 Зеленодольск +0,90 1:05.08 3р 327
25m: 14.96 14.96 50m: 31.70 16.74 75m: 49.11 17.41 100m: 1:05.08 15.97

4. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 Казань 2 +0,69 1:05.17 3р 325
25m: 14.63 14.63 50m: 1:05.24 50.61 75m: 48.59 100m: 1:05.17 16.58

5. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 Н.Челны 2-2 +0,69 1:05.28 3р 324
25m: 14.38 14.38 50m: 31.03 16.65 75m: 48.84 17.81 100m: 1:05.28 16.44

6. КУЛИКОВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,76 1:05.35 3р 323
25m: 15.00 15.00 50m: 31.53 16.53 75m: 48.83 17.30 100m: 1:05.35 16.52

7. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 Н.Челны 2-2 +0,69 1:05.82 3р 316
25m: 14.65 14.65 75m: 48.69 34.04 100m: 1:05.82 17.13

8. ГАЛИМОВ, Артём 2012 Елабуга +0,78 1:06.38 3р 308
25m: 15.09 15.09 50m: 1:06.52 51.43 75m: 49.30 100m: 1:06.38 17.08

9. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 Елабуга +0,80 1:06.68 3р 304
25m: 15.25 15.25 50m: 31.99 16.74 75m: 49.60 17.61 100m: 1:06.68 17.08

10. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 Казань 1 +0,72 1:07.70 3р 290
25m: 15.10 15.10 50m: 32.36 17.26 75m: 49.87 17.51 100m: 1:07.70 17.83

11. ХРАМОВ, Денис 2012 Казань 4 +0,68 1:07.78 3р 289
25m: 15.15 15.15 50m: 32.35 17.20 75m: 50.04 17.69 100m: 1:07.78 17.74

12. МОРОЗОВ, Константин 2012 Казань 1 +0,71 1:07.89 3р 288
25m: 15.73 15.73 50m: 33.11 17.38 75m: 50.91 17.80 100m: 1:07.89 16.98

13. ЗИАТДИНОВ, Адиль 2012 Балтаси +0,71 1:08.02 3р 286
25m: 15.22 15.22 50m: 32.52 17.30 75m: 50.38 17.86 100m: 1:08.02 17.64

14. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 Казань 4 +0,84 1:08.09 3р 285
25m: 15.54 15.54 50m: 33.07 17.53 75m: 51.21 18.14 100m: 1:08.09 16.88

15. КУТУЗОВ, Климентий 2012 Казань 4 +0,73 1:08.17 3р 284
25m: 15.05 15.05 50m: 31.96 16.91 75m: 50.36 18.40 100m: 1:08.17 17.81

16. ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 2012 Сабинский район +0,72 1:08.48 3р 280
25m: 15.52 15.52 50m: 33.53 18.01 75m: 51.28 17.75 100m: 1:08.48 17.20

17. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 Чистополь +0,76 1:08.69 3р 278
25m: 15.13 15.13 50m: 31.99 16.86 75m: 50.12 18.13 100m: 1:08.69 18.57

18. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 Казань 3-2 +0,84 1:08.79 3р 276
25m: 16.25 16.25 50m: 33.88 17.63 75m: 51.95 18.07 100m: 1:08.79 16.84

19. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 Казань 1 +0,85 1:08.85 3р 276
25m: 15.74 15.74 50m: 32.37 16.63 75m: 51.61 19.24 100m: 1:08.85 17.24

20. ГАЛИБАРОВ, Тимур 2012 Бугульма +1,26 1:08.88 3р 275
25m: 15.83 15.83 50m: 32.88 17.05 75m: 51.05 18.17 100m: 1:08.88 17.83

21. МИГРАЗОВ, Рузаль 2012 Кукмор +0,79 1:09.23 3р 271
25m: 15.57 15.57 50m: 33.44 17.87 75m: 51.77 18.33 100m: 1:09.23 17.46

22. МАТВЕЕВ, Александр 2012 Чистополь +0,80 1:09.25 3р 271
25m: 15.68 15.68 50m: 33.30 17.62 75m: 51.40 18.10 100m: 1:09.25 17.85

23. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 Н.Челны 2-2 +0,73 1:09.54 3р 268
25m: 15.93 15.93 50m: 33.59 17.66 75m: 51.86 18.27 100m: 1:09.54 17.68
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24. ЛОМОХИН, Дамир 2012 Мензелинский район +0,69 1:09.72 3р 266
25m: 15.78 15.78 50m: 33.29 17.51 75m: 51.62 18.33 100m: 1:09.72 18.10

25. ТРОФИМОВ, Роман 2012 Елабуга +0,73 1:09.76 3р 265
25m: 15.43 15.43 75m: 51.70 36.27 100m: 1:09.76 18.06

26. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 Азнакаево +0,72 1:09.98 3р 263
25m: 15.00 15.00 50m: 32.40 17.40 75m: 51.33 18.93 100m: 1:09.98 18.65

27. КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 Тукаевский район +0,52 1:10.19 3р 260
25m: 15.13 15.13 50m: 32.18 17.05 75m: 51.19 19.01 100m: 1:10.19 19.00

28. ШАКИРОВ, Радмир 2012 Н.Челны 2-2 +0,61 1:10.55 3р 256
25m: 15.43 15.43 50m: 33.00 17.57 75m: 51.94 18.94 100m: 1:10.55 18.61

29. КАРАСЕВ, Илья 2012 Мамадышский район +0,74 1:10.57 3р 256
25m: 15.66 15.66 50m: 1:10.81 55.15 75m: 52.32 100m: 1:10.57 18.25

30. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 Казань +0,76 1:11.57 245
25m: 16.03 16.03 50m: 1:11.57 55.54 75m: 53.33 100m: 1:11.57 18.24

31. ИСАЕВ, Нил 2012 Казань 4 +0,83 1:11.59 245
25m: 16.12 16.12 50m: 34.05 17.93 75m: 53.06 19.01 100m: 1:11.59 18.53

32. БАХИТОВ, Данияр 2012 Казань 1 +0,80 1:11.63 245
25m: 15.96 15.96 50m: 34.13 18.17 75m: 53.72 19.59 100m: 1:11.63 17.91

33. КОЧЕРГИН, Александр 2012 Казань 1 +0,79 1:12.20 239
25m: 16.09 16.09 50m: 34.76 18.67 75m: 53.89 19.13 100m: 1:12.20 18.31

34. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 Мензелинский район +0,67 1:12.25 239
25m: 15.65 15.65 50m: 33.36 17.71 75m: 52.86 19.50 100m: 1:12.25 19.39

35. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 Н.Челны 2-2 +0,66 1:13.01 231
25m: 16.29 16.29 50m: 34.72 18.43 75m: 54.10 19.38 100m: 1:13.01 18.91

36. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 Азнакаево +0,74 1:14.59 217
25m: 16.06 16.06 50m: 34.79 18.73 75m: 54.51 19.72 100m: 1:14.59 20.08

37. ЧЕРЛАНОВ, Дмитрий 2012 Дрожжановский район +0,73 1:15.49 209
25m: 17.12 17.12 50m: 36.01 18.89 75m: 55.97 19.96 100m: 1:15.49 19.52

38. НУГМАНОВ, Артур 2012 Азнакаево +0,71 1:20.44 173
25m: 17.41 17.41 50m: 37.62 20.21 75m: 59.10 21.48 100m: 1:20.44 21.34

39. ДАВЛЕТШИН, Чингиз 2012 Балтаси +0,85 1:20.69 171
25m: 18.37 18.37 50m: 39.30 20.93 75m: 1:00.97 21.67 100m: 1:20.69 19.72

40. МАРКОВ, Артём 2012 Тукаевский район +0,66 1:22.24 162
25m: 18.26 18.26 50m: 38.46 20.20 75m: 1:00.66 22.20 100m: 1:22.24 21.58

41. ГУБАЕВ, Самир 2012 Тукаевский район +0,79 1:22.45 160
25m: 18.36 18.36 50m: 39.62 21.26 75m: 1:02.08 22.46 100m: 1:22.45 20.37

DNS БАЙРАМОВ, Арсений 2012 Бавлы

13 лет

1. АХМАДИЕВ, Амир 2011 II Елабуга +0,73 56.03 1р 512
25m: 12.97 12.97 50m: 27.13 14.16 75m: 41.91 14.78 100m: 56.03 14.12

2. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 I Казань 1-1 +0,82 56.64 1р 496
25m: 13.50 13.50 50m: 27.78 14.28 75m: 42.62 14.84 100m: 56.64 14.02

3. ВАГАПОВ, Данис 2011 Казань 3-1 +0,82 57.62 2р 471
25m: 13.39 13.39 50m: 27.79 14.40 75m: 42.83 15.04 100m: 57.62 14.79
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4. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 2 +0,81 57.77 2р 467
25m: 13.09 13.09 50m: 27.56 14.47 75m: 42.70 15.14 100m: 57.77 15.07

5. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 I Казань 1-1 +0,71 58.21 2р 457
25m: 13.45 13.45 50m: 28.01 14.56 75m: 43.10 15.09 100m: 58.21 15.11

6. СТУПИН, Роман 2011 Казань 4 +0,78 58.82 2р 443
25m: 13.75 13.75 50m: 28.93 15.18 75m: 44.16 15.23 100m: 58.82 14.66

7. ГАВРИЛОВ, Михаил 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,79 59.12 2р 436
25m: 13.59 13.59 75m: 44.11 30.52 100m: 59.12 15.01

8. БАЛЯКИН, Даниил 2011 Казань 3-1 +0,78 59.75 2р 422
25m: 13.68 13.68 50m: 28.44 14.76 75m: 44.29 15.85 100m: 59.75 15.46

9. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II Нижнекамск +0,71 59.87 2р 420
25m: 13.32 13.32 50m: 28.01 14.69 75m: 44.14 16.13 100m: 59.87 15.73

10. ТЮРИКОВ, Иван 2011 1взр. Н.Челны 2-1 +0,81 1:01.79 2р 382
25m: 14.10 14.10 50m: 29.39 15.29 75m: 45.75 16.36 100m: 1:01.79 16.04

11. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 +0,66 1:02.16 2р 375
25m: 13.84 13.84 75m: 45.97 32.13 100m: 1:02.16 16.19

12. ВОЛОДИН, Владислав 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,65 1:02.41 2р 370
25m: 14.06 14.06 50m: 29.53 15.47 75m: 45.95 16.42 100m: 1:02.41 16.46

13. АБДУЛЛИН, Адель 2011 Казань 3-1 +0,82 1:03.04 2р 359
25m: 14.43 14.43 50m: 30.15 15.72 75m: 46.84 16.69 100m: 1:03.04 16.20

14. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,70 1:03.37 3р 354
25m: 14.17 14.17 50m: 29.83 15.66 75m: 46.31 16.48 100m: 1:03.37 17.06

15. ГИНИЯТУЛЛИН, Амир 2011 Тюлячи +0,79 1:03.52 3р 351
25m: 14.82 14.82 50m: 30.78 15.96 75m: 47.60 16.82 100m: 1:03.52 15.92

16. МАХОТКИН, Артур 2011 Н.Челны 3 +0,83 1:03.59 3р 350
25m: 14.11 14.11 50m: 30.08 15.97 75m: 46.86 16.78 100m: 1:03.59 16.73

КАМАЕВ, Данил 2011 Казань 1 +0,81 1:03.59 3р 350
25m: 14.31 14.31 50m: 30.42 16.11 75m: 46.85 16.43 100m: 1:03.59 16.74

18. БЕЛЯЕВ, Станислав 2011 Елабуга +0,65 1:04.01 3р 343
25m: 14.23 14.23 50m: 30.45 16.22 75m: 47.35 16.90 100m: 1:04.01 16.66

19. ЧУМАРИН, Аскар 2011 Казань 3-1 +0,72 1:04.12 3р 341
25m: 14.31 14.31 50m: 30.61 16.30 75m: 47.82 17.21 100m: 1:04.12 16.30

20. ДУНАЕВ, Артур 2011 Чистополь +0,68 1:04.16 3р 341
25m: 14.17 14.17 50m: 30.28 16.11 75m: 47.29 17.01 100m: 1:04.16 16.87

21. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3-1 +0,80 1:04.17 3р 341
25m: 14.42 14.42 50m: 30.84 16.42 75m: 47.82 16.98 100m: 1:04.17 16.35

22. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 Казань 1 +0,75 1:04.22 3р 340
25m: 14.26 14.26 50m: 30.52 16.26 75m: 47.23 16.71 100m: 1:04.22 16.99

23. БАРЕЕВ, Дамир 2011 Зеленодольск +0,76 1:04.23 3р 340
25m: 14.44 14.44 50m: 30.96 16.52 75m: 47.69 16.73 100m: 1:04.23 16.54

24. УСМАНОВ, Саид 2011 Казань 1 +0,69 1:04.49 3р 336
25m: 14.48 14.48 50m: 30.47 15.99 75m: 47.40 16.93 100m: 1:04.49 17.09

25. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 Казань 1-1 +0,83 1:04.61 3р 334
25m: 14.76 14.76 50m: 1:08.24 53.48 75m: 48.26 100m: 1:04.61 16.35

26. КАРПОВ, Вадим 2011 Н.Челны 2-2 +0,63 1:04.62 3р 334
25m: 14.24 14.24 50m: 30.71 16.47 75m: 47.54 16.83 100m: 1:04.62 17.08
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27. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 Казань +0,77 1:04.69 3р 333
25m: 14.49 14.49 50m: 30.72 16.23 75m: 47.94 17.22 100m: 1:04.69 16.75

28. НАСЫРОВ, Арслан 2011 Казань +0,74 1:04.74 3р 332
25m: 14.33 14.33 50m: 30.57 16.24 75m: 47.65 17.08 100m: 1:04.74 17.09

29. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 Казань 1 +0,85 1:05.03 3р 327
25m: 14.51 14.51 50m: 30.88 16.37 75m: 48.15 17.27 100m: 1:05.03 16.88

30. РЫЧКОВ, Михаил 2011 Казань 1 +0,71 1:05.27 3р 324
25m: 14.78 14.78 50m: 31.50 16.72 75m: 48.44 16.94 100m: 1:05.27 16.83

31. АХМЕТШИН, Аскар 2011 Казань 1-1 +0,69 1:05.38 3р 322
25m: 14.28 14.28 50m: 30.65 16.37 75m: 47.90 17.25 100m: 1:05.38 17.48

32. ШАРАФИЕВ, Данияр 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,74 1:05.63 3р 318
25m: 14.35 14.35 50m: 30.85 16.50 75m: 48.08 17.23 100m: 1:05.63 17.55

33. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Казань 4 +0,76 1:05.80 3р 316
25m: 13.73 13.73 50m: 29.94 16.21 75m: 47.79 17.85 100m: 1:05.80 18.01

34. САФИН, Данияр 2011 Н.Челны 3 +0,71 1:06.07 3р 312
25m: 14.79 14.79 50m: 31.59 16.80 75m: 49.43 17.84 100m: 1:06.07 16.64

35. СИБГАТУЛЛИН, Булат 2011 Кукмор +0,77 1:06.08 3р 312
25m: 14.00 14.00 50m: 30.14 16.14 75m: 48.05 17.91 100m: 1:06.08 18.03

36. ДОРОФЕЕВ, Влад 2011 Казань 2 +0,71 1:06.22 3р 310
25m: 15.08 15.08 50m: 31.84 16.76 75m: 49.68 17.84 100m: 1:06.22 16.54

37. УСМАНОВ, Адель 2011 Бавлы +0,84 1:06.25 3р 310
25m: 14.73 14.73 50m: 31.35 16.62 75m: 49.43 18.08 100m: 1:06.25 16.82

38. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3-1 +0,78 1:06.58 3р 305
25m: 14.56 14.56 50m: 31.79 17.23 75m: 49.42 17.63 100m: 1:06.58 17.16

39. ТИТОВ, Семен 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,70 1:06.66 3р 304
25m: 15.88 15.88 50m: 32.93 17.05 75m: 50.07 17.14 100m: 1:06.66 16.59

40. ВЕРИН, Илья 2011 Казань 1-1 +0,73 1:07.02 3р 299
25m: 15.07 15.07 75m: 50.32 35.25 100m: 1:07.02 16.70

41. МИННЕГАЛИЕВ, Аяз 2011 Кукмор +0,81 1:07.14 3р 297
25m: 14.12 14.12 50m: 30.06 15.94 75m: 48.83 18.77 100m: 1:07.14 18.31

42. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 Казань 1 +0,66 1:07.43 3р 294
25m: 15.09 15.09 50m: 32.35 17.26 75m: 50.11 17.76 100m: 1:07.43 17.32

43. САФИН, Марат 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,72 1:07.45 3р 293
25m: 15.93 15.93 50m: 33.20 17.27 75m: 50.62 17.42 100m: 1:07.45 16.83

44. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 Казань 3-1 +0,76 1:07.47 3р 293
25m: 14.86 14.86 50m: 31.91 17.05 75m: 50.36 18.45 100m: 1:07.47 17.11

45. БУРМИСТРОВ, Евгений 2011 Кукмор +0,75 1:07.74 3р 290
25m: 14.45 14.45 50m: 30.84 16.39 75m: 49.07 18.23 100m: 1:07.74 18.67

46. БАРОВ, Никита 2011 Нижнекамск +0,68 1:07.82 3р 289
25m: 15.74 15.74 50m: 33.84 18.10 75m: 52.01 18.17 100m: 1:07.82 15.81

47. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 Казань 3-1 +0,83 1:08.70 3р 278
25m: 15.43 15.43 50m: 32.79 17.36 75m: 51.21 18.42 100m: 1:08.70 17.49

48. ГАЛИМОВ, Ришат 2011 Зеленодольск +0,74 1:08.85 3р 276
25m: 15.53 15.53 50m: 33.45 17.92 75m: 51.98 18.53 100m: 1:08.85 16.87

49. РЫСАЕВ, Роман 2011 Нижнекамск +0,81 1:09.95 3р 263
25m: 15.18 15.18 50m: 32.58 17.40 75m: 51.63 19.05 100m: 1:09.95 18.32
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50. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,73 1:11.33 248
25m: 16.00 16.00 50m: 33.68 17.68 75m: 52.32 18.64 100m: 1:11.33 19.01

51. СОЛОВЬЕВ, Лев 2011 Заинск +0,83 1:11.66 245
25m: 16.21 16.21 50m: 34.79 18.58 75m: 53.85 19.06 100m: 1:11.66 17.81

52. МАЛИКОВ, Камиль 2011 2взр. Н.Челны 2-1 +0,77 1:11.92 242
25m: 15.93 15.93 50m: 35.30 19.37 75m: 53.54 18.24 100m: 1:11.92 18.38

53. САФИУЛЛИН, Никита 2011 Казань 2 +0,84 1:13.61 226
25m: 16.80 16.80 50m: 1:13.72 56.92 75m: 54.67 100m: 1:13.61 18.94

54. РАХИМОВ, Самир 2011 Нижнекамск +0,76 1:14.37 219
25m: 15.72 15.72 50m: 33.83 18.11 75m: 54.44 20.61 100m: 1:14.37 19.93

55. МУСТАФИН, Даян 2011 Казань 1 +0,79 1:14.54 217
25m: 16.76 16.76 50m: 35.82 19.06 75m: 55.03 19.21 100m: 1:14.54 19.51

56. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 3взр. Н.Челны 2-1 +0,71 1:14.95 214
25m: 16.51 16.51 50m: 35.29 18.78 75m: 55.15 19.86 100m: 1:14.95 19.80

57. КУБЫШКИН, Дмитрий 2011 Заинск +0,90 1:15.12 212
25m: 17.61 17.61 50m: 37.42 19.81 75m: 56.29 18.87 100m: 1:15.12 18.83

58. ЮРОК, Никита 2011 Заинск +0,80 1:15.20 212
25m: 55.89 55.89 50m: 36.19 100m: 1:15.20 39.01

59. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 Зеленодольск +0,78 1:15.62 208
25m: 16.35 16.35 50m: 36.17 19.82 75m: 56.02 19.85 100m: 1:15.62 19.60

60. САФИУЛЛИН, Каюм 2011 Н.Челны 3 +0,74 1:17.77 191
25m: 16.08 16.08 50m: 35.71 19.63 75m: 56.34 20.63 100m: 1:17.77 21.43

DSQ ФАТЫХОВ, Рамазан 2011 Н.Челны 3 3р
DNS БАХОНКИН, Данил 2011 Казань 1


